
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/187/2017 

RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 13 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres  

od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) 

Rada Gminy w Bukowsku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Bukowsko do 

nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 2017 r. do 

dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Bukowsko na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Szkoła Podstawowa im. prof. Juliana Krzyżanowskiego w Bukowsku, 38-505 Bukowsko, Bukowsko 142. 

2) Szkoła Podstawowa w Nowotańcu, 38-505 Bukowsko, Nowotaniec 77. 

3) Szkoła Podstawowa w Pobiednie, 38-505 Bukowsko, Pobiedno 105. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Bukowsko  na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) Obwód Szkoły Podstawowej im. prof. Juliana Krzyżanowskiego w Bukowsku, 38-505 Bukowsko, 

Bukowsko 142 obejmuje miejscowości: Bukowsko, Tokarnia, Wola Piotrowa, Karlików, Płonna. 

2) Obwód Szkoły Podstawowej w Nowotańcu,  38-505 Bukowsko, Nowotaniec 77, obejmuje miejscowości: 

Nowotaniec, Nagórzany, Nadolany, Wola Sękowa. 

3) Obwód Szkoły Podstawowej w Pobiednie,  38-505 Bukowsko, Pobiedno 105, obejmuje miejscowości: 

Pobiedno, Zboiska, Wolica, Dudyńce, Markowce. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Bukowsko klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Bukowsku, 38-505 Bukowsko, Bukowsko 142, 

prowadzone będą w Szkole Podstawowej w Bukowsku, 38-505 Bukowsko, Bukowsko 142. 

2) klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Nowotańcu, 38-505 Bukowsko, Nowotaniec 77, 

prowadzone będą w Szkole Podstawowej w Nowotańcu, 38-505 Bukowsko, Nowotaniec 77. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 19 kwietnia 2017 r.

Poz. 1560



3) klasy dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Pobiednie, 38-505 Bukowsko, Pobiedno 

105 prowadzone będą w Szkole Podstawowej w Pobiednie, 38-505 Bukowsko, Pobiedno 105. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na 

obszarze Gminy Bukowsko na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Bukowsku, 38-505 Bukowsko, Bukowsko 142, 

prowadzonych w Szkole Podstawowej w Bukowsku, 38-505 Bukowsko, Bukowsko 142 obejmuje 

miejscowości: Bukowsko, Tokarnia, Wola Piotrowa, Karlików, Płonna, 

2) obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Nowotańcu,  38-505 Bukowsko, Nowotaniec 77, 

prowadzonych w Szkole Podstawowej  w Nowotańcu, 38-505 Bukowsko, Nowotaniec 77, obejmuje 

miejscowości: Nowotaniec, Nagórzany, Nadolany, Wola Sękowa, 

3) obwód klas dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Pobiednie, 38-505 Bukowsko, Pobiedno 105, 

prowadzonych w Szkole Podstawowej w Pobiednie, 38-505 Bukowsko, Pobiedno 105,  obejmuje 

miejscowości:: Pobiedno, Zboiska, Wolica, Dudyńce, Markowce. 

§ 6. 1. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Bukowsku, 38-505 Bukowsko, Bukowsko 142,  zostaje 

włączone do Szkoły Podstawowej im. prof. Juliana Krzyżanowskiego w Bukowsku, 38-505 Bukowsko, 

Bukowsko 142. Szkoła Podstawowa w Bukowsku rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku. 

Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Bukowsku rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

Publiczne Gimnazjum w Bukowsku zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

2. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Nowotańcu, 38-505 Bukowsko, Nowotaniec 77, zostaje 

włączone do Szkoły Podstawowej w Nowotańcu, 38-505 Bukowsko, Nowotaniec 77. Szkoła Podstawowa 

w Nowotańcu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku. Kształcenie w klasie I Szkoły 

Podstawowej w Nowotańcu rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. Publiczne Gimnazjum w Nowotańcu 

zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 roku. 

3. Dotychczasowe Publiczne Gimnazjum w Pobiednie, 38-505 Bukowsko, Pobiedno 105,  zostaje włączone 

do Szkoły Podstawowej w Pobiednie, 38-505 Bukowsko, Pobiedno 105. Szkoła Podstawowa w Pobiednie 

rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 roku. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Pobiednie 

rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. Publiczne Gimnazjum w Pobiednie zakończy działalność z dniem 

31 sierpnia 2017 roku. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Bukowsko 

 

 

Jan Hołomek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1560


		2017-04-19T12:09:08+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




